Проект
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«___» июня 2024г.

           № ___
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка
На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Побединского сельского поселения, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по Проекту изменений вида разрешенного использования земельного участка

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить проект изменений вида разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 70:16:0400009:305 по адресу: Томская обл., р-н Шегарский, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала с разрешенным использованием: «Для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений базы отдыха» на условно разрешенный вид использования: «жилые дома сезонного проживания».

2. Опубликовать настоящее решение в течение 10 дней в периодическом в печатном
издании МО Побединское сельское поселение «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.ru, https://pobedinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Побединского
сельского поселения

В.П. Селиванов